Письмо № 813 от 07 сентября  2022 г.
О конкурсе.
                                                                                          Руководителям ОО
        МКУ «Управление образования» направляет приказ Министерства образования и науки РД о проведении конкурса сочинений.
   Просим Вас довести данную информацию до учащихся и принять участие в конкурсе.
[bookmark: _GoBack]      Работы, занявшие первые места, необходимо представить в управление образования методисту УО Алишейхову Х.Ч. до 06 октября 2021 года для участия в муниципальном этапе.
   Приложение: приказ Министерства образования и науки РД о проведении конкурса сочинений и Положение.

     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.